



Odpowiedzi na pytania dot. Pakietu nr 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Wyjaśnienie: Nie

Pytanie 2

W związku z potrzebą doprecyzowania rodzaju wymaganego oprogramowania operacyjnego a co za tym idzie zastosowania odpowiedniej licencji, proszę o potwierdzenie czy Win10 Pro PL spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?

Wyjaśnienie: Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający oczekuje dostawy fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Wyjaśnienie: Tak

Pytanie 6



Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Wyjaśnienie: Tak

Pytanie 7

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Wyjaśnienie: Tak

Odpowiedzi na pytania dot. Pakietu nr 4:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga rozdzielczości projektora min. 1280x800 zgodna z formatem obrazu 4:3 (czyli formatem tablicy). Projektory 4:3 mają rozdzielczość natywną 1024x768. Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie projektora XGA zamiast wymaganego WXGA? Takie projektor będzie najlepiej dostosowany do wymaganej tablicy 80".

Wyjaśnienie: Zamawiający zgodzi się na zmianę natywnej rozdzielczości min. z 1280x800px na 1024x768px.

Pytanie 2a

Czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne z głośnikami o mocy 2 x 15W? To zupełnie wystarczająca moc dla nawet dużych sal.

Wyjaśnienie: Zamawiający ze względu na bieżącą sytuację rynkową i zagrożeniem brakiem dostępności sprzętu o wskazanych parametrach zdecydował o dopuszczeniu monitora interaktywnego z głośnikami o mocy 2x 15W.

Pytanie 2b.

Czy Zamawiający dopuści monitory z 20 punktami dotyku? 32 punkty nie mają żadnego uzasadnienia funkcjonalnego, co więcej nakładki dotykowe są wówczas wolniejsze i mniej responsywne. Co więcej parametr mocy głośników oraz ilości dotyków ograniczają możliwe do za oferowania urządzenia tylko



do jednego urządzenia dostępnego na rynku. Takie ograniczenie konkurencji nie powinno mieć miejsca.

Wyjaśnienie: Zamawiający ze względu na bieżącą sytuację rynkową i zagrożeniem brakiem dostępności sprzętu o wskazanych parametrach zdecydował o dopuszczeniu monitora interaktywnego z 20 punktami dotyku.

Pytanie 3

Odpowiedzi na pytania dot. Pakietu nr 1: Co Zamawiający rozumie przez stelaż z uchwytem NUC? Każdy monitor (uznanej marki) posiada gniazdo na mały komputer typu OPS. Osobny komputer NUC to konieczność osobnego zasilania, okablowania. Proszę zatem o dopuszczenie jako równoważnych monitorów z gniazdem OPS oraz podstaw jezdnych z co najmniej jedną półką na akcesoria.

Wyjaśnienie: Zamawiający ze względu na bieżącą sytuację rynkową i zagrożenie brakiem dostępności sprzętu o wskazanych parametrach, zdecydował o dopuszczeniu stelaża jezdnych z co najmniej jedną półką na akcesoria, nie wskazując na typ komputera jaki zostanie podłączony do monitora.